



Poznań, dn. 9 października 2020 r.

INTERNET

poprzez: platformazakupowa.pl

Dotyczy: przetargu na „Remont pomieszczeń przy ul. Wojska Polskiego 86-90 w Poznaniu”.

Nr sprawy 52/z/2020

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na pytania wykonawców:

Pytanie 1

Czy Zamawiający udostępni projekt?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie udostępni projektu , zakres prac wynika z zapisów w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 2

Czy Zamawiający określi maksimum dla skrócenia terminu realizacji ?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa maksimum skrócenia terminu realizacji.

Pytanie 3

Czy można zastąpić kamień sztuczny na kamień GRANIT w płytkach i cokolikach ?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa rodzaju użytego materiału, jedynym ograniczeniem jest wymóg wodoodporności oraz ogólne wymagania wynikające z pkt. 2.1. Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 4

Jakie wymiary ma wpust ściekowy ?

Odpowiedź

Wpusty są różnych wymiarów, Zamawiający określił przykładowe typy wpustów w kosztorysie ślepym (ZUS 100 i 6010S100Kr – 100 cm x 20 cm o średnicach odpływowych Dn 100).

Pytanie 5

Z jakiego materiału mają być kurki gazowe ?

Odpowiedź

Kurki gazowe powinny być mosiężne.

Z poważaniem

KOMENDANT

(-) wz. ppłk Adam DĄBROWSKI